SIGMA

Instituto de las Mujeres de Chontla

Estado Analitico de Ingresos
del 1 de enero al 30 de septiembre de 2024

Rubro de Ingresos

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

(2)

(3=1+2)

4)

)

6=5-1)

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de Mejoras

IDerechos

Productos

IAprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacién de
Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios,
incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de financiamiento

$787,645.98

$15,766.55

$803,412.53

$590,734.69

$590,734.69

$-196,911.29

Total

$787,645.98

$15,770.44

$803,416.42

$590,738.58

$590,738.58

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de
Financiamiento

Ingresos excedentes

$-1 96,907.40'

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

(2)

G=1+2)

4

(5

6=5-1)

gresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal
e los Municipios

impuestos

ICuotas y aportaciones de seguridad social
[Contribuciones de Mejoras

|Derechos

Productos

IAprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Ilnoentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones
[Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
ISubvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes

Productos

Ingresos por Venta gs,
Servicios y Otros

$787,645.98

$787,645.98

$15,770.44

$15,766.55

$803,416.42

$803,412.53

$590,738.58

$590,734.69

$590,738.58

$590,734.69

$-196,907 408
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$-196,911.298

$15,770.44

$803,416§.42

$590,738.58

$590,738.58
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